RESPONSE TO QUESTIONS
AUGUST 22, 2011
RFQ #3 - TRAFFIC AND REVENUE STUDIES

QUESTION: Regarding the 15 page limit: our understanding is one page would be
considered to be a piece of paper printed on the front AND back resulting in 30 printed
pages. Can you please confirm if this is correct?

ANSWER: The RFQ is clear under Submittal Restrictions regarding the 15 page limit,
printed on two sides. This results in 15 printed pages.

QUESTION: Is there a requirement that the information included in the Appendix be
double-spaced?

ANSWER: There is no double-spaced requirement on additional material/information
submitted as an Appendix in this RFQ. Double-spaced is preferred.

QUESTION: Our understanding is that the following information is required for the
prime consultant only:

e RFQ page 4 items A-J under the heading The Firm

e RFQ page 5 item D under the heading Firm Organization, Staffing, and
Procedures

e RFQ page 6 items A-J under the heading Experience

e RFQ page 7 item E under the heading DBE Participation

Please clarify if the above information is also required of the sub consultants also?

ANSWER: The RFQ outlines specifically where the CCRMA would like to receive
information on potential sub consultant work. The CCRMA does reserve the right to seek
additional information regarding sub consultant work. At this point, RFQ page 5 under
Firm Organization, Staffing and Procedures A and B does request information specific to
sub consultants. RFQ page 7 under the Disadvantage Business Enterprise (DBE)
Participation C and D request information specific to sub consultants.
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